



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000165388615

开票日期: 2025年05月29日

购买方信息	名称: 上海路宽纺织品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116558811160B			销售方信息	名称: 上海好之印电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101100512458926																																																																		
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*印刷品*尾绳</td><td></td><td>根</td><td>1213</td><td>0.0619469026549</td><td>75.14</td><td>13%</td><td>9.77</td></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌</td><td></td><td>张</td><td>705</td><td>1.0300884955752</td><td>726.21</td><td>13%</td><td>94.41</td></tr><tr><td>大-女</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌</td><td></td><td>张</td><td>508</td><td>1.0301024318863</td><td>523.29</td><td>13%</td><td>68.03</td></tr><tr><td>大-男</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*成衣-合格证 (非两件套)</td><td></td><td>张</td><td>653</td><td>1.0026562224722</td><td>654.73</td><td>13%</td><td>85.12</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1979.37</td><td></td><td>¥257.33</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*尾绳		根	1213	0.0619469026549	75.14	13%	9.77	*印刷品*Initial价格牌		张	705	1.0300884955752	726.21	13%	94.41	大-女								*印刷品*Initial价格牌		张	508	1.0301024318863	523.29	13%	68.03	大-男								*印刷品*成衣-合格证 (非两件套)		张	653	1.0026562224722	654.73	13%	85.12	合 计					¥1979.37		¥257.33
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*印刷品*尾绳		根	1213	0.0619469026549	75.14	13%	9.77																																																																
*印刷品*Initial价格牌		张	705	1.0300884955752	726.21	13%	94.41																																																																
大-女																																																																							
*印刷品*Initial价格牌		张	508	1.0301024318863	523.29	13%	68.03																																																																
大-男																																																																							
*印刷品*成衣-合格证 (非两件套)		张	653	1.0026562224722	654.73	13%	85.12																																																																
合 计					¥1979.37		¥257.33																																																																
价税合计 (大写)		⊗ 贰仟贰佰叁拾陆圆柒角整			(小写) ¥2236.70																																																																		
备 注																																																																							

开票人: 张李胤

下载次数: 1